
 

  
 

 

 
Łódź, dnia 08.12.2021 r. 

 

DOTYCZY: Konkursu ofert na udzielanie świadczeń w zakresie badań genetycznych. 

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi informuje, iż w toku prowadzonego 
konkursu ofert wpłynęły pytania dotyczące treści Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert: 

 
Pytanie nr 1. 
Prosimy o informację jak w kontekście badań z pakietu nr 38 należy rozumieć zapis zawarty w 
SWKO (pkt. VIII – Kryteria oceny ofert, ppkt. 1), „W przypadkach, w których pozycja dotyczy 
badania jednego genu i ma sformułowanie: badanie molekularne całego regionu kodującego genu 
komisja konkursowa kieruje się następującymi kryteriami: - cena za udzielanie świadczeń - 80%; - 
wykonywanie badania sekwencjonowaniem techniką Sangera – 20%”. W przypadku pakietu nr 38, 
w załączniku cenowym jasno została wskazana wymagana technika wykonania badania jako 
sekwencjonowanie nowej generacji (NGS). 
Z wykorzystaniem których kryteriów będzie zatem oceniany wskazany pakiet badań? 
Pytanie nr 2. 
Czy w związku z zapisem zawartym we Wzorze Umowy §5, ust. 3. Udzielający Zamówienia wyraża 
zgodę na korzystanie z własnych zasobów probówek, w przypadku konieczności przesłania do 
badania próbek krwi, która powinna zostać pobrana na standardową probówkę EDTA? 
 
Pytanie nr 3. 
Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów zawartych w §7, ust. 2 oraz §9, ust. 2 we wzorze 
Umowy, dotyczących okresów wypowiedzenia umowy. Pierwszy z nich wskazuje na okres 
miesięczny, natomiast drugi – na dwumiesięczny. 
 
W związku z powyższym Udzielający zamówienia udziela następujących odpowiedzi: 
 
Odpowiedź nr 1. 
Udzielający zamówienia wyjaśnia, że kryterium oceny w pakiecie 38 jest cena za udzielanie 
świadczeń - 100%. 
 
Odpowiedź nr 2. 
Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na korzystanie z własnych zasobów probówek w przypadku 
standardowych probówek na EDTA. 
 
Odpowiedź nr 3. 
Udzielający zamówienia wykreśla w projekcie umowy zapis § 7 ust. 2. 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWKO i jest wiążący dla wszystkich Oferentów 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia. 
 


